

**DRUŽBA ZA AVTOCESTE V REPUBLIKI SLOVENIJI**  
**DARS, d. d.**

**Dodatek št. 2**

**k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila**

**za**

**Obnova ceste in objektov na odseku AC A1 0038/0638 Slovenske Konjice - Dramlje**  
**od km 0.071 do km 6.500**

**maj 2024**

**V skladu s členoma 9. in 10. Navodil ponudniku za izdelavo ponudbe podajamo naslednja pojasnila in spremembe k dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila:**

**Odgovori na vprašanja ponudnikov:**

Vprašanje 1: V razpisu/popisu del sta predvideni postavki: 0 N 45 1 121 Dobava začasne varnostne ograje za nivo zadrževanja T2 po standardu SIST EN 1317. V postavki je zajeta kompletna dobava varnostne ograje s potrebnimi montažnimi elementi, začetnimi in zaključnimi elementi in ostalimi deli po navodilih proizvajalca in 0 N 45 1 170 Montaža začasne varnostne ograje za nivo zadrževanja T2 po standardu SIST EN 1317, vključno s prevozom vseh elementov do gradbišča. V postavki je zajeta kompletna dobava in montaža varnostne ograje s potrebnimi montažnimi elementi, sidranjem začetnih in končnih elementov, vstavljanjem spojk za povezavo elementov v varnostno ograjo in ostalimi deli po navodilih proizvajalca Opombe: \*montaža ograd se bo izvajala v dveh zaporednih gradbenih sezonah V popisu del nismo zasledili za postavko št. 0 N 45 1 121 dobavo in postavko št. 0 N 45 1 170 montažo začasne varnostne ograje še postavko za najem začasne varnostne ograje za nivo zadrževanja T2 po standardu SIST EN 1317. Prosimo za tolmačenje/obrazložitev ali smo spregledali postavko za najem ali kako je predviden obračun za najemnino? Ali se morda v prvi postavki 0 N 45 1 121 Dobava začasne varnostne ograje za nivo zadrževanja T2 po standardu SIST EN 1317 mora upoštevati dejanska cena nakupa začasne varnostne ograje za nivo zadrževanja T2?

Odgovor: Izvajalec mora začasno varnostno ograjo za nivo zadrževanja T2 dobaviti in ostane v lasti naročnika po koncu izvedbe del. Posledično najem začasne varnostne ograje ni predviden.

Vprašanje 2: Pri postavkah s šiframi; 2 S 1 2 132 in 2 S 1 2 151 Ali lesna biomasa ostane izvajalcu ali se mora prepeljati na deponijo naročnika? Če ostane naročniku, prosimo za podatek o lokaciji deponije.

Odgovor: Leseno biomaso mora odstraniti in predelati izvajalec.

Vprašanje 3: Postavka: 2 S 5 3 254 Dobava in vgraditev ojačenega cementnega betona C30/37 v prerez nad 0,50 m<sup>3</sup>/m<sup>2</sup>-m1 Opombe: -beton hodnik. z robnimi venci: C30/37, XC4, XD3, XF4, PV-II, Dmax 16. -beton dodatn. AB plošč: C30/37, XC2, XD1, XF2, PV-II, Dmax 32. -beton opornik. in kril:C30/37, XD2, XF2, PV-II, Dmax 32mm 385,62 m<sup>3</sup> Pri postavki so navedeni 3 različni betoni, zato prosimo za podatek o količini pri posameznem betonu.

Odgovor: V nadaljevanju dodatka podajamo spremembo ponudbenega predračuna (Poglavje 6 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila), v katerem se dodajo nove postavke za različne betone s podatki za betone.

Vprašanje 4: Prosimo za korekcijo postavke s šifro 2 S 2 3 315 Dobava in vgraditev geotekstilije za ločilno plast (po načrtu), natezna trdnost do nad 18 kN/m<sup>2</sup>, pojavi se 2x. Ali gre za geotekstil z natezno trdnostjo do ali nad 18 kN/m<sup>2</sup>?

Odgovor: Gre za geoteksil z natezno trdnostjo do 18kN/m<sup>2</sup>, kot je prikazano na KPP risbah.

Vprašanje 5: V popisu za vodovod so navedeni materiali, poimenovani po točno določenem proizvajalcu (spoji Uni-Vi, Standard Vi). Prosimo za potrditev, da se lahko

ponudijo tudi drugi proizvajalci, na primer spoji Tyton (s tesnilom Tyton Sit plus namesto Standard Vi) ter VRS ali podobni (namesto Uni-Vi).

**Odgovor:** Da, lahko se ponudijo tudi drugi proizvajalci z enakovredno opremo vodovoda. V nadaljevanju dodatka podajamo spremembo ponudbenega predračuna (Poglavje 6 dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila), kjer se v opombi nivoja dodata besedi ali enakovredno.

**Vprašanje 6:** Zanima nas, katera dela je potrebno izvesti pri postavki: 3 S 3 2 395 Posip obrabne plasti bituminizirane zmesi z zrni drobirja razreda Z1 in uvaljanje 80 m2.

**Odgovor:** Kot je razvidno iz opisa postavke je potrebno izvesti posip obrabne bituminizirane zmesi z zrni drobirja razreda Z1 in uvaljati. Zahteve za izvedbo del po tej postavki so navedene v TSC 06.300/06.410.

#### **Spremembe dokumentacije v zvezi z oddajo javnega naročila:**

##### **Poglavje 6 - Ponudbeni predračun (popis del s količinami):**

S tem Dodatkom podajamo novo Poglavje 6 - Ponudbeni predračun (popis del s količinami) v elektronski obliki, izdelano s sistemom PIS (šifra predračuna N06Z111-01), ki v celoti nadomešča Poglavje 6 v elektronski obliki (šifra predračuna N06Z111).

Novo Poglavje 6 v elektronski obliki izdelani s sistemom PIS (šifra predračuna N06Z111-01) je vsem ponudnikom dostopno na spletnem naslovu <https://ipis.dars.si> preko anonimnega dostopa za ponudnike.

Spremembe ponudbenega predračuna so razvidne iz odgovorov na vprašanja ponudnikov.